Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Объединение строительных организаций Татарстана»

(Ассоциация «ОСОТ»)
Лево-Булачная, 24/20, Казань, Республика Татарстан, 420111; тел./факс: (495) 775-81-11;e-mail: info@nup-sro.ru

http://www.nup-sro.ru; ОКПО 62782467; ОГРН 1097799014873; ИНН/КПП 7709443037/165501001

02 апреля 2025 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

о созыве Общего собрания членов Ассоциации

«Объединение строительных организаций Татарстана»

Ассоциация «Объединение строительных организаций Татарстана» (далее –

Ассоциация) уведомляет своих членов о том, что 15 апреля 2025 года состоится

Общее собрание членов Ассоциации.

Основание проведения собрания - Решение Генерального директора.

Дата проведения Общего собрания членов: 15 апреля 2025 года.

Место проведения: Республика Татарстан, город Казань, ул. Лево-Булачная, д. 24/20.

Начало и окончание регистрации: 10:00 – 11:15 часов.

Время проведения: 11:30 – 12:30 часов.

Повестка дня:

1. Об утверждении отчета Генерального директора Ассоциации за 2024 год.

2. Об утверждении отчета Правления Ассоциации за 2024 год.

3. Об утверждении бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоциации за 2024 год.

4. Об утверждении сметы Ассоциации на 2025 год.

5. Об одобрении решения Правления Ассоциации.

mailto:info@nup-sro.ru